
Pavel K. (pavelcz) ID 117449 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a nejen vy.Jsem moc rád že jste nakoukli ke mě do albíčka.A nyní něco k podmínkám.upřednostňuji
platbu na účet-číslo vám vždy zašlu s požadovanou částkou,nebo složenkou.NA DOBÍRKU ZASÍLÁM .Zboží rezervuji po dohodě
déle než týden a na penízky po dohodě také počkám.Vždy se domluvíme.Přeji vám příjemný nákup
  Z důvodů velké časové vytíženosti není možný osobní odběr....
  odpovědný vedoucí Pavel Kopřiva,Šrobárova 2177/11,Praha 3,13000
  kontaktní adresa Kamenné Zboží 127,Nymburk,28802
  mail.kopriva.pavel @email.cz.(telefonický kontakt nenabízím,ale po mailu pak mohu zaslat

  ........poštovné účtuji 40kč,pokud bude balíček větší tak 43-64kč
  .......balné si neúčtuji
  .....nabízené zboží mám skladem
  ......balíčky odesílám českou poštou....z časových důvodů není osobní odběr možný
  .......nebojte se mě kontaktovat,vždy se snažím všem vyjít vstříc a vše co nejrychleji vyřešit
  ........Pavel

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  - možný je jen převod na účet nebo dobírkou, osobní odběr není možný.
  - do ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE napište své JMÉNO A PŘÍJMENÍ,
  - prosím o převedení příslušné částky na můj účet do 1 týdne od objednání, pokud tak neučiníte beru obchod jako
neuskutečněný a zboží nabízím dále k prodeji,
  - číslo účtu Vám bude zasláno emailem,
  - balné neúčtuji,
  - pokud objednávku chcete stornovat, prosím oznamte mi to emailem,
  - pokud se zbožím nebudete spokojená, můžete ho do 14 dnů vrátit,

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  - nejdéle druhý den po připsání peněz na účet, balíčky posílám prostřednicvím České pošty
  - uvedené poštovné je za 1 ks zboží,
  - při odběru více kusů se může poštovné zvýšit, kupující bude vždy na tuto skutečnost upozorněn,
  - poštovné se řídí platným ceníkem České pošty – viz. www.cpost.cz

  OSTATNÍ:
  - na požádání mohu emailem zaslat další detailní fotografie
  - na nové zboží mohu na požádání zaslat paragon,
  - zboží je možno rezervovat 7 dní,
  - záruka na zboží je 2 roky,

  FIRMA:Pavel Kopřiva,Šrobárova 2177/11,Praha 3 13000,IČO 70070521,NEJSEM PLÁTCE DPH ....kontaktní adresa Kamenné
Zboží 127,Nymburk 28802- odpovědný vedoucí: Pavel Kopřiva, e-mal: kopriva.pavel@email.cz,ne email můžete psát kdykoliv,
odpovídám denně (s výjimkami, o kterých informuji předem), telefonický kontakt mailem

  -nebojte se mi napsat vždy se s každým domluvím.
  -v případě problémů s dodávkou zboží se Vám ozvu a věc budeme řešit buď vrácením peněz nebo dodáním jiného zboží.
  O bazárek a aukce se starám společně s manželkou Monikou která většinou vyřizuje vaše dotazy a objednávky.

  ...přejeme vám příjemný nákup Pavel a Monika Kopřivovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

